第 1 页 / 共 1 页

关于组织直属学校部分校长及教师

参与首届优秀青年骨干教师高级研修班专家讲座的通知

各直属学校：

我中心于 2 月 21 日至 22 日举办首届优秀青年骨干教师高级研修班集

中学习活动，邀请彭钢、马九克、柯清超等专家举行报告会。经研究，要

求各直属学校组织部分教师参与部分活动，现将有关事项通知如下：

一、报告安排：

日期 时间 内容 专家身份 名额分配

2/21

周五

上

午

9:30-

12:00

彭钢讲座

《教育研究的

概念、方法与理论》

省教科院

基教所所长、

规划办主任

各校 4人

下

午

13:30-

16:00

马九克讲座

《ppt、微课程

与翻转课堂》

特级教师、

2013年度上海

市十大教育

新闻人物

各校 4人

2/22

周六

上

午

9:30-

12:00

苏州教育

大讲堂

柯清超讲座

《微课设计

与教学创新》

华南师范大学

教授、

博士生导师

各校 4人，

含“校本

研修”专

题班校长

（注：各校名额中不含高研班成员，各场报告提前半小时起签到）

二、活动地点：教师发展中心综合楼四楼大报告厅。

三、报名方式：各校于 2月 19日（周三）前登陆江苏省中小学教师（校

长）培训管理系统并按照项目分别报名。联系人：陈泠。联系电话 65213029。

苏州市教师发展中心

2014年 2月 14日

苏师发［2014］ 9 号